
,,Dodávka osobního automobilu"

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. SMLUVNÍ STRANY

Integrovaná střední škola
Adresa:
IČ:
DIČ,
bankovní spojeni
zastoupený:
(dále jen ,,kupující")

a

automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, PSČ: 612 00 Brno
00219321
CZ00219321

Ing. Milanem Chylíkem, ředitelem

AUTOS, spol. S r.o.
Adresa:
IČ:
DIČ:
bankovní spojenÍ
zastoupěný:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávající")

pa|ackého 157, PSČ: 679 72 Kunštát
60730129
CZ60730129

Božetěchem oujezdským
rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17349

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka nového osobního automobilu Škoda Fabia Trumf

1.0 TSI 70 kw (dále jen ,,OA").
2.2 prodávajÍcÍ se zavazujě na zákiadě této smlouvy dodat kupujÍcÍmu zboží dle

specifikace uvedené v přikze Č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen
,,zboží"), a převést na kupujicIhô vlastnické právo k tomuto zboží.

2.3 KljpujÍcÍ se zavazuje od prodávajkiho odebrat a zaplatit za něj prodávajícImu
dohodnutou kupní cenu.

2.4 Součásti dodávky bude: technický prŮkaz, návod k použití a údrŽbě v Českém jazyce.
2.5 Automobil sp|ňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních

komunikacích v ČR.

3. MÍSTO ODEVZDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ
3.1 prodávajicI se zaväzujě dodat kupujícÍmu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději

do 15,12,2017.
3.2 Místem odevzdání přédmětu koupě dle této smlouvy je bljdQva Integrované střední

školy automobilní Brno, přispěvkové organizace, Křižíkova 106/15, Brno.

4. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ
4.1 Závazek prodávajídho odevzdat předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním

bezvadného předmětu koupě kupuýcímu.
4.2 O řádném odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy sepíše prodávající

s kupujÍcÍm protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této srnlouvy.
Kupuýci převezme od prodávajícího pouze takový předmět kQupě dle této smlouvy,
který je bez vad,

l



,,Dodávka osobního automobilu"

4.3 Vlastnické právo k předmětu dle této smlouvy přechází z prodávajícího na kupujÍcÍho
v okamžiku převzetí předmětu koupě dle této smlouvy kupujÍcÍm.

5. KUPNÍ CENA
5,1 Cena je stanovena ve výši 237 800 ,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 287

738,- Kč s DPH, DPH 21% činí 49.938,- Kč.
5.2 Celková kupní cena za OA je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu

realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené
s realizacÍ zakázky.

5.3 Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v prŮběhu realizace zakázký dojde
ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Podkladem pro platbu kupujÍcÍho je daňový doklad - faktura, který je prodávajicí

oprávněn vystavit po odevzdání a převzetí celého předmětu koupě kupujÍcÍm.
podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury je prQtoko| q odevzdání a
převzetí předmětu koupě. Splatnost daňového dokladu - faktury je 15 dnŮ od jeho
doručeni kupujÍcÍmu. Za den doručení faktury se pokládá den uvedený na otisku
doručovacího razítka podatelny kupujÍcÍho.

6.2 Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v zákoně Č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisŮ. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -
fakturu, pokud neobsahuje pQžadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet pŮvodnÍ
lhŮta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhŮtou
splatnosti.

6.3 prodávající prohlašuje, že

· nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této
smlouvy (dále jen ,,daň"),

· nejsou mu známy skutečnosti nasvědčujÍcÍ tomu, Že se dostane do postavení, kdynemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení
nenachází,

· nezkrátí daň nebo nevýláká daňovou výhodu.
6.4 Zálohý kupujíd neposkytuje.

7. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ, ZÁRUKA ZA JAKOST
7.1 PrávQ kupujkího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu

nebezpečí na kupujÍcÍho, byť se projeví až později. Právo kupuýcího založí i později
vzniklá vada, kterou prodávajÍcÍ zpŮsobil porušením své povinnosti. Povinnostj
prodávajÍcÍho ze záruky tím nejsou dotčeny.

7.2 Práva z vadného plněni a ze záruky za jakost, lze uplatnit u písemně u prodávajÍcÍho
nebo ústně v kterémkoliv autorizovaném servise zn. ŠKODA.

7,3 ProdávajÍcÍ je povinen odstranit vady, z vadného plněni a ty, na něž se vztahuje
záruka (dále také jen ,,vady"), a to nejpozději do 10 dnŮ ode dne doručení oznámeni
o vadách. Za odstranění vady, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez této
vady předáno kupuýcímu.

- 2 -



,,Dodávka osobního automobilu"

8. PLATNOST SMLOUVY
8.1Vzhledem k tomu, Že Škola je povinným subjektem dle zákona 340/2015 sb,, o

zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, bude tato smlouva Školou zveřejněna v registru smluv ( informační
systém veřejné správy, správce je Ministerstvo vnitra). Smlouva nabývá účinnosti

V . Vdnem uverejneni.
8.2 jakáko|i změna této smlouvy je platná jen v písemné forrňě prostřednictvím

vzestupně čÍslovaných dodatkŮ a s podpisem obou smluvních stran.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v této smlouvy jsou pravdivé a

odpovidajÍ skutečncsti.
9.2 Strany prohlašují, Že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

Qprávněné.
9.3 prodávajÍcÍ prohlašuje, Že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této

smlouvy.
9.4 VŠechny vztahy toůtQ smlouvou neupravené se řidI platným právním řádem České

republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.
9.5 Pozbude-li některé z ustanoveni této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanoveni

smlouvy nedotčena a v platnosti. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které
odpovídá nebo bude co možná nejblíže původnímu záměru této smlouvy.

9,6 Tato smlouva je vyhotQvena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedem (l) obdrží
kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.

9.7 pr(jdávajÍcÍ souhlasI s uveřejněním celého textu smlouvy o dílo na profilu zadavatele.
9.8 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na dŮkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9.9 Smluvní strany prohlašujI, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ( § 504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

9.10 Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý
den od jejího uzavření, je následujichn dnem zrušena s účinky případného
bezdŮvodného obohacení.

9,11 NedÍlnou součásti této smkuvy je příbha Č, 1,

PřÍlohV smlouvy: Technická specifikace automobilu

KyRyjígí

V Brně dne 5.12.2017

Mmcmä š1MdMu au(gn10b|lni
Bínů, Drganizace
Křlžfkova 15, 612 00 Brno

lČ 00219321 IJ

Ing.Milan Chylik

V Kunštátě dne 4.12.2017

Ou atel

-3 -



,,Dodávka osobního automobilu"

příloha č.1

Technická specifikace osobního automobilu

1,1, Technickó specifikace přecjm¢tu kóupč;

automobil osobní - tov. značka Škoda Fabia Trumf 1.0 TSI 70 kW cělkem jeden kus
(dále jen ,,automobil")
· karoserie čtyřdveřová, pětimístná
· motor zážehový,
· vozidlo plni exhalační normu Euro 6
· výkon motoru 70 kW
· centrální zamykáni s dálkovým ovládáním
· elektricky ovládaná vnější zrcátka, vyhřívaná,
· elektrické ovládánI oken vpředu,
· klimatizace s manuální regu|acj
· airbag řidiče a spolujezdce
· hlavové airbagy
· boční airbagy vpředu
· elektronický stabilizujÍcÍ systém (ESC)
· přední mlhové světlomety
· rádiQ Blues
· gumové koberce a textilní koberce
· palubní počítač MFA
· kotoučové brzdy vpředu
· rezervní ocelové plnohodnotné kolo
· zvedák vozu, klíč na kola
· letní pneumatiky o rozměru 15", Qce|ové disky
· zim ni pneumatiky o rozměru15", ocelové disky
· barva karoserie bílá CANDY
· kombinovaná spotřeba do 4,4 1/100 km
· boční a zadní tónovaná skla

· součástí dodávký automobilu je přÍs|ušenství spočÍvajÍcÍ v povinné výbavě
motorového vozidla podle ustanovení § 32 vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalovánI
technické zpŮsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisŮ;
· automobil je bez jakýchkoliv reklamních Či jiných nápisŮ nebo vyobrazeni;
· automobil je vyroben v roce 2017;

V Kunštátě dne 4.12. 2017 ,4\)::,'.,,'-' '
AUT' S, sp i. S r.o.
oujézdský Qžetěch, jednatel

L

- 4 -


